

cenová nabídka

Stavba:

Objekt: **ZŠ Votice**

Část:

Objednavatel: **Základní škola a mateřská škola Votice, příspěvková organizace** Zpracoval: **N-mont F. Němec**

Pražská 235, 259 01, VOTICE

Zhotovitel: N-mont, spol. s.r.o., Zerotínova 1662/61, 130 00 Praha 3 IČO: 25717154 DIČ: CZ25717154

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV

stavební práce šatna

		Vybourání betonového stupně	kpl	1,000	1 390,00	1 390,00
		D + M Ytong 15	m2	4,000	1 490,00	5 960,00
		D + M perlínka + lepidlo	m2	8,000	365,00	2 920,00
		D + M štuk	m2	8,000	290,00	2 320,00
		D + M adhézní můstek	m2	31,500	180,00	5 670,00
		D + M dlažba	m3	31,500	1 698,00	53 487,00
		D + M sokl	bm	27,000	290,00	7 830,00
		D + M zárubní 140 včetně 2. křídlo 2/3 sklo	kus	1,000	11 900,00	11 900,00
		D + M příčka SDK	m2	3,000	1 320,00	3 960,00
		D + M dveře 90 pravé do SDK včetně zárubní a kování	kus	1,000	4 770,00	4 770,00
		Zahazování rýh po EI	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
		Nátěr zárubní	kus	7,000	390,00	2 730,00
		Nátěr dveří	kus	5,000	990,00	4 950,00
		Penetrace + malba	m2	90,000	85,00	7 650,00
		elektroinstalace				64 209,00
		hrubý uklid	kpl	1,000	1 480,00	1 480,00
		přesun hmot	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00
		VRN	%	5,000	10 100,00	10 100,00

PŘ Přípojky pro objekt

0,00

--	--	--	--	--	--	--	--

Celková cena za výstavbu bez DPH a ZS

212 176,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN

Mimostaveništní doprava

--	--	--	--	--	--	--	--

Celková cena za výstavbu bez DPH

212 176,00

DPH Výpočet DPH**DPH bytová výstavba**

	Základ DPH 21%	suma	1,000		44 556,96

Celková cena za výstavbu s DPH**256 732,96**